
1 
 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

        B/0 «Privātskola LATREIA», reģ.Nr. 40003238110, Kuldīgas iela 45 Rīga, LV-1083, email: info@latreia.lv  

 

                                                                                                                                     

 

 

 

APSTIPRINU 

direktores p.i. _____________I.Šveca 

30.08.2023 

 

 

 

Privātskolas LATREIA 

darba plāns 

2023./2024.m.g. 

 

                                                             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Apspriests pedagoģiskās padomes sēdē 30.08.2023.                                 

Apspriests Skolas padomes sēdē 24.10.2023.  

 

 

 



2 
 

 

Saturs 

 

1. Skolas darba prioritātes, mērķi un uzdevumi 2023./2024.m.g 

 

2. Skolas darba vadība 

2.1. Sanāksmju grafiks  

2.2. Pedagoģiskās padomes sēdes 

2.3. Skolas padomes sēdes 

2.4. Iekšējās  kontroles  plāns  

 

3. Metodiskais darbs 

 

4. Audzināšanas darbs 

4.1. Ārpusklases pasākumu plāns  

  



3 
 

 
1. SKOLAS DARBA PRIORITĀTES, MĒRĶI, UZDEVUMI 2023./2024. m.g. 

 

Mērķis 2023./2024.m.g.: 

Kvalitatīva, kompetencēs balstīta, izglītības procesa organizēšana mūsdienīgā, labvēlīgā un drošā 

vidē. 

Galvenie uzdevumi: 

1. Organizēt kvalitatīvu izglītības procesu, izvēloties mūsdienīgas izglītošanas metodes un formas, 

sakārtojot skolas vidi un pilnveidojot materiāli tehnisko bāzi. 

2. Nodrošināt apstākļus izglītojamo karjeras izaugsmei un harmoniskās personības attīstībai.  

3. Veicināt skolēnos patriotismu, veikt pasākumus, lai stiprinātu piederības sajūtu savai valstij, 

koptu valsts un skolas tradīcijas. Iesaistīt skolēnus nozīmīgās sabiedriskās un kultūras dzīves 

aktivitātēs. 

4. Ievērot vienotu izglītojamo mācību sasniegumu vērtēšanu. Nodrošināt  izglītojamo mācību 

sasniegumu vērtēšanu atbilstoši skolas apstiprinātajai izglītojamo mācību sasniegumu vērtēšanas 

kārtībai. 

5. Izglītojamo mācību rezultātu dinamikas analīze un atgriezeniskās saites nodrošināšana mācību 

procesā. 

  



4 
 

2. SKOLAS DARBA VADĪBA 

2.1. Sanāksmju grafiks 

 
 

Pasākums 

Pasākuma izpildes gaita un termiņi 

Augusts Septembris Oktobris Novembris Decembris Janvāris Februāris Marts Aprīlis Maijs Jūnijs 

Pedagoģiskā 

padomes 

sēdes 

X       X       X     X     X  

Skolas 

padomes 

sēdes 

 X      X X X X X X X X X  

MK  X  X  X   X  X  

Tehnisko 

darbinieku 

san. 

Pēc nepieciešamības 

Vecāku 

sapulces 

klasēs 

 

Pēc nepieciešamības 

Vecāku 

dienas 

2x mācību gadā 

 

  



5 
 

2.2. Pedagoģiskās padomes sēdes 

 

Datums 

 

Tēma 

 

Atbildīgie 

 

30.08.23 

 Mācību un audzināšanas darba uzdevumi 2023./2024. 

m. g.;  

 Metodiskās komisijas kārtība 2023./2024.m.g.;  

 Darba plāns 2023./2024.m.g.;  

  Skolēnu mācību sasniegumu vērtēšanas kārtība 

2023./2024. m. g.;  

 Vidusskolas programmas un satura izmaiņas ;  

 Darba slodzes un klašu audzinātāju apstiprināšana 

2023./2024. m. g.; 

  Jautājumi  

 

 

I. Šveca 

A. Filistejeva 

 

24.10.23 

 Brīvlaika skolotāju darba grafiks. 

 Eksāmenu un pārbaudes darbu grafiks 2023./2024.   

mācību gadā. Jaunumi. 

 Žurnāla aizpildīšana un darbs ar dokumentāciju. 

 

I. Šveca 

A.F ilistejeva 

 

28.12.23 

 

 

Mācību sasniegumi 2023./2024.mācību gada 1.semestrī. 

Brīvlaika skolotāju darba grafiks. 

 

I. Šveca 

A. Filistejeva 

Klases audzinātāji 

11.03.24 

 

 Izglītojamo iesaistīšana sasniedzamā rezultāta 

noskaidrošanā un mērķtiecīgas atgriezeniskās saites 

sniegšana katram skolēnam stundas ietvaros.  

 

Stundu vērošana. Atklāto stundu plāns. 

 

 

I. Šveca 

A. Filistejeva 



6 
 

 

maijs 

 

Mācību sasniegumi 2023./2024.mācību gada 2.semestrī 

un gadā 

I. Šveca 

A. Filistejeva 

Klases audzinātāji 

 

2.3 Skolas padomes sēdes 

Datums Tēma Atbildīgie 

22.08 Mācību procesa organizācija un norise. 

Darba slodzes un klašu audzinātāju apspriešana 2023./2024. m. g.; 

I. Šveca 

A. Filistejeva 

25.08 Atbalsta personāla darba plānošana. 

Pagarinātas dienas grupu darba plānošana. 

I. Šveca 

A. Filistejeva 

20.09 Skolas pašnovērtējuma ziņojuma sagatavošana. 

Skolēnu pašpārvaldes darba organizēšana. 

Metodiskais darbs. 

I. Šveca 

A. Filistejeva 

4.10 Karjeras nedēļas darba organizācija. 

Dažādi darba jautājumi. 

I. Šveca 

A. Filistejeva 

E. Dobrova 

25.10 Sadarbības ar vecākiem efektivitāte. 

Darbs ar dokumentāciju 

I. Šveca 

A. Filistejeva 

1.11 Patriotiskas nedēļas organizācija. 

Dažādi darba jautājumi. 

I. Šveca 

A. Filistejeva 

I. Kozlovska 

22.11 Skolēnu pašpārvaldes darba plāna apspriešana. 

Konsultāciju diena vecākiem organizēšana. 

 

I. Šveca 

A. Filistejeva 

Skolēnu pašpārvaldes 

pārstāvji 

 

6.12  Semestra pārbaudes darbu nedēļas organizēšana. 

Izglītojamo mācību sasniegumu prognozes. 

I. Šveca 

A. Filistejeva 



7 
 

Gatavošanās pedagoģiskās padomes sēdei.  

27.12 Diagnosticējošo darbu analīze. 

Pirmā semestra skolēnu mācību sasniegumu analīze. 

Žurnāla aizpildīšana. 

Dažādi darba jautājumi. 

MK vadītāji 

A. Filistejeva 

 

4.01 Valsts pārbaudes darbu organizēšana A. Filistejeva 

7.02 Olimpiāžu organizēšana – darbs ar talantīgiem skolēniem. I. Šveca 

A. Filistejeva 

 

21.02 Atbalsts skolēniem. 

 Darbs ar skolēniem, kuriem ir grūtības mācībās. 

I. Šveca 

 

12.03 Gatavošanās valsts pārbaudes darbiem 

 

MK vadītāji 

 

21.03 Pagarinātās dienas grupas darba efektivitāte I. Šveca 

A. Filistejeva 

11.04 Skolas un ģimenes sadarbības jaunie aspekti.  

Līdzdalība vecāku dienas organizēšanā- pārrunas ar klases 

audzinātājiem un vecākiem. 

I. Šveca 

A. Filistejeva 

25.04 Skolas attīstības prioritāšu realizēšana I. Šveca 

A. Filistejeva 

9.05 Skolēnu pašpārvaldes darba efektivitāte . 

Skolas padomes darbs . 

Aptaujas veikšana 

  

I. Šveca 

A. Filistejeva 

MK vadītāji 

 

23.05 Skolas darba plāna izpilde par 2023./2024. mācību gadu. 

Skolotāju pašnovērtējums 

I. Šveca 

A. Filistejeva 

 

 

2.4 Iekšējās  kontroles  plāns 2023./2024. m. g. 



8 
 

 
Nr. Kontroles veids 

 
08. 

 

09. 

 

10. 

 

11. 

 

12. 

 

01. 

 

02. 

 

03. 

 

04. 

 

05. 

 

06. 

 

Atbildīgais 

1. Mācību procesa 

organizācijas 

kontrole: 

 

 

 

 

x 

 

 

 

 

x 

 

 

 

 

x 

 

 

 

 

x 

 

 

 

 

x 

 

 

 

 

x 

 

 

 

 

x 

 

 

 

 

x 

 

 

 

 

x 

 

 

 

 

x 

 

 

 

 

x 

 

 

 

 

 

 

Skolas 
medmāsa, 

saimniecības 

daļas vadītājs 

1.1 Kontrole pār sanitāri 

higiēnisko normu, 

ugunsdrošības un darba 

drošības ievērošanu 

1.2 Kontrole pār skolas 

dienas režīma ievērošanu 
 x x x x x x x x x  Dežurējošais 

administrators 
1.3 Kontrole pār skolēnu 

apmeklējumiem  x x x x x x x x x  Klašu 

audzinātāji 
1.4 Kontrole pār darbu ar 

slimojošajiem 

 x x x x x x x x x  Klašu 

audzinātāji 

1.5 Kontrole pār darbu ar 

sekmēs atpalikušajiem 

 x x x x x x x x x x Klašu 

audzinātāji, 

direktors 

2. Kontrole pār 

mācību priekšmetu 

pasniegšanas 

kvalitāti 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

   

 

 

 

 

x 

 

 

 

 

 

x 

 

 

 

 

 

x 

 

 

 

 

 

x 

 

 

 

 

 

x 

  

 

 

 

 
MK vadītāji, 

direktors 

2.1 Stundu hospitācija 
 

 

2.2 Mācību priekšmetu 

programmas un tematisko 

plānu pārbaude el. 

žurnālā- e-klasē 

  x       x  Direktors, 

mācību pārzine 

3. 

 

 

 

 

 

3.1 

Kontrole pār 

skolēnu zināšanu, 

prasmju un iemaņu  

kvalitāti 

 

   

 

 

 
x 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
x 

   

 

 

 
x 

  

 

 

 
x 

  

 

 

 
Direktors, 

mācību pārzine 

 
Vērtēšanas kārtības 

ievērošana 

3.2 Mācību sasniegumu 

analīze- pēc dokumentiem 
  x  x   x  x  MK vadītāji, 

mācību pārzine 
3.3 Zināšanu rakstiska 

pārbaude 

(diagnosticējošie darbi, 

kontroldarbi) 

  x  x   x  x  MK vadītāji, 

mācību pārzine 



9 
 

 

4. 

 

Metodisko komisiju 

darba kontrole 

 

 

 

x 

  

 

 

x 

       

 

 

x 

  

 
Direktors, 

mācību pārzine, 

MK vadītāji 
 

4.1 

 
Darba plānu 

apstiprināšana/ 

izpildīšana 

 

4.2 

Kontroldarbu un ieskaišu 

grafika apstiprināšana/ 

izpildīšana 

 x   x   x  x  Direktors, 

mācību pārzine, 

MK vadītāji 
 

4.3 

Pedagogu pašnovērtējums 

par iepriekšējo mācību 

gadu 

 x          Direktors, 

mācību pārzine 

 

5. 

 

 

Skolas 

dokumentācijas 

pārbaude 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

x 

  

 

 

 

 

x 

   

 

 

 

 

x 

  

 

 

 

 

x 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Direktors, 

mācību pārzine 
5.1 Elektronisko klašu 

žurnālu pārbaude 

 

5.2 Sekmju kopsavilkumu 

žurnālu pārbaude 
 

    x     x  Direktors, 

mācību pārzine 

5.3 Klašu audzinātāju darba 

plānu apstiprināšana/ 

izpildīšana 
 

 x   x     x  Direktors 

5.4 Skolēnu dienasgrāmatu 

pārbaude 
 x x x x x x x x x  Klašu 

audzinātāji 
6. Kontrole pār 

ārpusklases darbu 

 

   

 

 
x 

  

 

 
x 

   

 

 
x 

  

 

 
x 

  

 
Direktors 

6.1 Klases audzinātāju darba 

kontrole, klases stundu 

apmeklēšana 
 

6.2 Klases audzinātāju 

atskaite par iepriekšējo 

mācību gadu, 

pašnovērtējums 

 x          Direktors 

6.3 Kontrole pār pasākumu 

organizēšanu un gaitu 
  x  x   x  x  MK vadītāji, 

direktors 
7. Kontrole pār 

lēmumu un 

rīkojumu izpildi 
 

  

 

x 

 

 

x 

 

 

x 

 

 

x 

 

 

x 

 

 

x 

 

 

x 

 

 

x 

 

 

x 

  

 
Direktors, 

dibinātāji 
7.1 Skolas padomes lēmumu 

izpildīšana 

7.2 Pedagoģiskās padomes 

sēžu lēmumu izpildīšana 
  x  x   x  x  Direktors,  

MK vadītāji, 

dibinātāji 



10 
 

 

3.Metodiskais darbs 

 
Metodiskā tēma 2023./2024.m.g.: 

Caurviju prasmju realizēšana mācību darbā. 

 

Uzdevumi:  

1.Realizēt caurviju prasmes mācību priekšmetu programmās, ievērojot izglītojamo 

vecuma īpatnības, viņu spējas un veselības stakli; 

2. Realizēt un praktiski lietot koplietojuma platformā caurviju prasmju plānošanu;  

3.Sākt veidot pedagogu izstrādāto digitālo materiālu bāzi. 

4. Popularizēt pedagogu labās prakses piemērus un veicināt pieredzes apmaiņu par 

kompetencēs balstīto mācību procesa nodrošināšanu (atklātās stundas, 

meistarklases, semināri, pasākumi  u.tml.). 

 

3.1. Metodiskās komisijas darba plāns 

 

 

Nr. 

Tēma 

 

08. 

 

09. 

 

10. 

 

11. 

 

12. 

 

01. 

 

02. 

 

03. 

 

04. 

 

05. 

 

1. 

 

1. Metodiskā darba aktualitātes un 

MP darba plānošana, MK prioritātes 

un uzdevumi. 

2. Kompetenču ieviešanas 

pamatprincipi un darba 

organizācija. 

3.MK aktuālie jautājumi. 

x  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
2. 

 

1. Caurviju prasmes to ieviešana 

mācību darbā. 

2. Kontroldarbu un ieskaišu grafika 

apstiprināšana. 

3. MK aktuālie jautājumi. 

 

 

 

 

X 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



11 
 

3. 1. Mācību sasniegumu analīze. 

2. Stundu vērošanas veidlapas 

izstrāde. 

3. Caurviju prasmes to ieviešana 

mācību darbā. 

4. MK aktuālie jautājumi. 

     X     

4. 1. Mācību gada izvērtējums, 

prioritātes jaunajam mācību gadam. 

2. MK aktuālie jautājumi. 

         x 

 

3.2. Metodiskās tēmas ieviešana 

 

Nr. Tēma 

 

08. 

 

09. 

 

10. 

 

11. 

 

12. 

 

01. 

 

02. 

 

03. 

 

04. 

 

05. 

 

1. Caurviju prasmju realizēšana 

mācību darbā- teorētisko nostādņu 

apzināšana. 

x x x x x x x x x x 

2. 

 

Pieredzes apmaiņa MK (MK 

vadītāji). 
          

3. Metodiskā nodarbība – pieredzes 

apmaiņa. 

 

 

 

 

 

x 

 

 

 

 

 

x 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4. Skolotāju mācīšanās grupu izveide 

ar mērķi gūt savstarpējo pieredzi, 

mācīties vienam no otra, 

iepazīstināt kolēģus ar labās prakses 

piemēriem par sasniedzamā 

rezultāta izvirzīšanu un 

atgriezeniskās saites sniegšanu 

(audzināšanas pasākumi) . 

  x x x x x x x x 

 



12 
 

4. Audzināšanas darbs 

 
4.1. Ārpusklases pasākumu plāns 

 

I. semestris 

 

Periods Pasākuma nosaukums Laiks Dalībnieki Atbildīgā persona 

septembris Zinību diena 

Labdarības akcija  

„Uz skolu bez ziediem’ 

1.09 1.-12.kl. A. Filistejeva 

I. Šveca 

Studiju prezentācijas 

 

4.09-8.09 1.-6.kl. N. Kovšuns 

N. Ivanova 

Mīļākā rotaļlietu diena  6.09 1.-3. kl. V. Vološinska 

I. Šveca 

G. Abajeva 

Sākumskolas radošais 

pasākums vizuālās mākslas 

stundas ietvaros “Līnija. 

Laukums. Krāsa”  

9.09 1.-4.kl. T. Renge 

Dzejas dienas 11.09 – 15.09 1.-12.kl. I. Zadniprjanaja,  

I. Krūmiņa 



13 
 

Dzejas lasījums 14.09 1.-12.kl I. Zadniprjanaja,  

I. Krūmiņa 

Skolas parlamenta vēlēšanu  

nedēļa 

18.09 - 22.09 5.-12.kl. A. Filistejeva 

Ekskursiju diena 20.09 5.-12.kl. I.Šveca, klašu audzīnataji 

Eiropas valodu diena 26.09 1.-12.kl. Priekšmetu skolotāji 

Ekskursiju diena 27.09 1.-4.kl. I.Šveca, klašu audzīnataji 

Miķeļdiena - Miķeļdienas 

tradīcijas pasākums 

Skolotāju diena 

29.09 

 

 

 

 

 

1.-4.kl. 

 

 

 

5. – 12. kl . 

Latviešu valodas skolotāji 

 

 

Skolas pašpārvalde, 

 I. Melnikova 



14 
 

oktobris 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mācību seminārs skolas 

mācību uzņēmumiem - SMU. 

 

 

6.10. 10.-12.kl. I. Kozlovska 

 

Vieslekcija "Profesija - 

krāpnieks. Ko tas nozīmē?" 

10.10 10. – 12. kl. E. Dobrova 

Vieslekcija ar profesoru no 

Skotijas  

12.10. 5. – 7. kl. A. Filistejeva, I. Melnikova 

Reģionālās debates 14.10. 6.-8.kl., 10.-12.kl. I. Kozlovska 

Labdarības akcija- atbalstā 

Ķekavas Mini Zoo 

13.10. 1.-6.kl. A.Filistejeva 

Reģionālais debašu turnīrs 8.10. 5.-8.kl. I.Kozlovska 

Karjeras dienas 16.10-20.10. 1.-12.kl. E.Dobrova 

klašu audzīnataji 



15 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Profesiju interaktīvā 

nodarbība 

13.10. 10.-12.kl. E.Dobrova 

Starpreģionālais debašu 

turnīrs 

21.10. 7.-8.kl. I. Kozlovska 

Rudens svētki 

 

20.10. 1.-4.kl. I.Stecko, I.Šveca,  

G.Abajeva, V. Vološinska, J. 

Kužeļnaja 

Konsultāciju dienas vecākiem 

un skolēniem 

23.10-27.10. 1.-12.kl. Administrācija un  klašu 

audzīnataji 

Halloween Party 31.10. 1.-6.kl. A.Filistejeva, I.Meļnikova, 

N.Stankeviča 



16 
 

novembris 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Foto konkurss “Latvija manā 

sirdī” 

1.11 – 10.11 1.-12.kl. Klašu audzinātāji 

Konkurss “Ekskursija pa 

Latvijas pilsētām” 

1.11 – 10.11 1.-12.kl. Klašu audzinātāji 

Valsts angļu valodas 

olimpiāde  

7.11 10.-12.kl. I. Melnikova, A. Filistejeva 

Valsts angļu valodas 

olimpiāde 

8.11  7.-9. kl. I. Melnikova, A. Filistejeva 

Valsts angļu valodas 

olimpiāde 

9.11  4. -6. .kl. I. Melnikova, A. Filistejeva 

Patriotisma nedēļa 

Tēma: Atlētika un estētika 

10.11-17.11. 1.-12.kl. T.Renģe. I. Kozlovska 

Lāčplēša diena- 

starppriekšmetu konkurss 

10.11. 5.-12.kl. T.Renģe, I.Kozlovska, A. 

Kļuikova, T. Antonova 

Lāčplēša diena sākumskola 11.11 1.-4.kl I. Krūmiņa 

Skolas vēstures, kultūras un 

mākslas olimpiāde 

14.11. 7.-12. kl. T.Renģe. I. Kozlovska 

Skolas debates 15.11. 5.-12.kl. I. Kozlovska 



17 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ekskursija uz Jūras koledžu 

Novikontas 

16.11. 3.a.kl. I.Šveca 

Sadziedāšana 16.11. 1.-4.kl. I. Mickeviča 

Latvijas Republikas 

proklamēšanas diena  - 

svinīga līnija 

17.11. 1.-12.kl. T.Renģe, I.Kozlovska,  

Skolas vācu valodas 

olimpiāde  

21.11. 9.-12.klases S. Jaškina, J. Krilova 

Ekskursija uz Latvijas 

Universitāti (10.-12.klases) 

24.11. 10.-12.kl. E.Dobrova 

Mācību ekskursija Vecrīgā  

 

28.11. 

 

 

10.-12.klases 

 

 

I. Zadniprjanaja 

 

I.  

 

Vecāku diena 

 

29.11 

 

1.-12.kl. 

 

II. Šveca, A. 

Filistejeva. 

Klašu 

audzinātāji 



18 
 

decembris Labdarības akcija “Dāvanas 

bērniem no Bērnu nama 

Imanta” 

1.12.-22.12. 1.-12.kl. I. Šveca, A. Filistejeva, klašu 

audzinātāji 

Valstspilsētas vācu valodas 

olimpiāde  

4.12 10.-12.klasēm I. Ustinovs, A. Kļuikova 

Svētā Nikolausa diena 7.12. 5.-12.kl. S. Jaškina, J. Krilova 

Mācību spēle “Kas? Kur? 

Kad?”  

12.12. 5.-12.kl A.Filistejeva, skolas 

parlaments 

Šaha turnīrs  14.12 1.-9.kl. N. Kovšuns 

Ziemassvētku Eglīte 18.12. 1.-4.kl. A.Filistejeva, I.Stecko 

Ziemassvētku gadatirgus 

 

21.12. 1.-12.kl. Skolas parlaments, 

I.Kozlovska 

Sekmju reitings 22.12. 5.-12.kl. I.Šveca, A.Filistejeva 

 

II. semestris 

Periods Pasākuma nosaukums Laiks Dalībnieki Atbildīgie   

janvāris Starptautiskā Paldies diena 11.01 1.-12.kl. Klases audzīnataji 



19 
 

 “Iepazīsti profesiju pasauli” – 

nodarbība  

12.01 

 

7.kl. E.Dobrova  

Tautas bumbas turnīrs  16.01-18.01  3.-11.kl. I. Ustinovs, A. Kļuikova 

Ekskursija uz Latvijas Saeimu   

19.01. 

9.kl. 

 

 

E.Dobrova, I. Kozlovska 

Valstspilsētas ekonomikas 

olimpiāde  

 

22.01 

 

 

10.-12.kl. 

 

 

I.Kozlovska,  

A. Filistejeva  

 

Slavas minūte 25.01 1.-12.kl. A. Filistejeva, skolas 

parlaments 

Zinātnes nedēļa (matemātika, 

fizika, datorika, ģeogrāfija, 

bioloģija) 

29.01 – 2.02 

 

1.-12.kl. 

 

M. Buka, M. Barčuka, N. 

Glazova 

 

Valstspilsētas latviešu valodas 

olimpiāde  

31.01 

 

 

11.-12.kl. 

 

 

I. Zadniprjanaja, A. 

Filistejeva 

 

 

februāris Latviešu valodas mēnesis 1.02-29.02 1.-12.kl. Visi skolotāji 

Ojāra Vācieša nedēļa 5.02-9.02 

 

1.-12.kl. 

 

Latviešu valodas skolotāji  

Meteņdienas 5.02 – 6.02 1.-4.kl. Latviešu valodas skolotāji 



20 
 

Valstspilsētas Latviešu 

valodas olimpiāde  

5.02 5.-6.kl. I. Zadniprjanaja, I. 

Krūmiņa, A. Filistejeva 

Valstspilsētas ģeogrāfijas 

olimpiāde 

6.02. 10.-12.kl. M. Barčuka, A. Filistejeva 

Valstspilsētas Latviešu 

valodas olimpiāde  

8.02 

 

8.-9. kl I. Zadniprjanaja, I. 

Krūmiņa, A. Filistejeva 

Angļu valodas  nedēļa  12.02-16.02 1.-12.kl. Angļu valodas skolotāji 

Valentīndiena 14.02. 

 

 

1.-12.kl 

 

 

A.Filistejeva, skolas 

parlaments 

 

 

Mācību ekskursija uz Jūras 

Koledžu Novikontas 

21.02. 

 

 

1.b.kl. V. Vološinska 

 

Izglītības izstāde “Skola – 

2024” 

 

Mēģinājuma eksāmeni 

23.02 

 

 

 

26.02 – 29.02 

  9.-12.kl. 

 

 

 

9., 11. 12.kl. 

I. Kozlovska 

 

 

 

I. Šveca, A. Filistejeva 

 

marts Skolas fotosessija 4.03- 5.02 

 

 

1.-12.kl. 

 

 

I.Šveca, klašu audzinātāji  

 

 



21 
 

 

Ekskursija uz Latvijas Banku 7.03. 

 

10.-12.kl. 

 

E. Dobrova 

 

Pavasara koncerts  8.03 Visi skolotāji A. Filistejeva, skolas 

parlaments 

Konsultāciju dienas vecākiem 

un skolēniem. 

11.03.-15.03. 1.-12.kl. Administrācija un  klašu 

audzinātāji 

Ekskursija uz Maizes Ceptuvi 

Lāči  

13.03 – 15.03 1.-4.kl. I.Šveca, G. Abajeva, V. 

Vološinska, I. Stecko 

Svēta Patrika diena 18.03 1.-12.kl. A. Filistejeva, I. Melnikova 

Handbola Sacensības 

 

18.-20.03. 3.-11.kl. A. Kļuikova 

Mutvārdu daļa latviešu 

valodas eksāmenā 

21.03 11.-12.kl. I. Zadniprjanaja 

Mutvārdu daļa angļu valodas 

eksāmenā 

22.03 11.-12.kl. M. Barbašina,  

I. Melnikova 

Mācību ekskursija uz Rīgas 

Biržu 

21.03 

 

 

 3.b.kl. 

 

 

T. Renge, I. Stecko 

 

I.  



22 
 

 

Mācību ekskursija uz Rīgas 

Drāmas teātri 

 

Ekskursija Tumsā 

 

22.03 

 

 

 

26.03 

 

7.-9.kl. 

 

 

 

5.,7.kl 

 

E. Dobrova, A. Filistejeva 

 

 

 

II. Melnikova, A. 

Filistejeva 

 Starptautiskā Teātra diena. 

Teatrālā izrāde. 

26.03 1.-4.kl. N. Ivanova 

 Sporta un veselības diena 28.03 1.-12.kl. A. Filistejeva, skolas 

parlaments 

aprīlis Mācību ekskursija un 

Holokosta muzeju 

 

2.04 

 

 

 

9.kl. 

 

 

 

I. Kozlovska 

 

 

 

Pasākums “Ēnu diena 2024” 

 

4.04 

 

 

10.-12.kl. 

 

 

E.Dobrova 

 

 

Skolas Ēnu dienas 

 

4.04 

 

7.-12.kl. 

 

I.Šveca, A. Filistejeva 

 



23 
 

Mācību ekskursija uz Rīgas 

Biržu 

 

 

4.04 

 

 

 

3.a.kl. 

 

 

 

I.Šveca, T.Renge, I. Stecko 

 

 

Konkursa “Skills Latvia” 

grupas apmeklējums  

 

 

aprīlī 

 

 

 

 

 

8.-10.kl. 

 

 

 

 

 

E. Dobrova, kl.audzinātāji 

 

 

 

 

 

 

 

Ekskursija uz Profesionālo 

skolu “Victoria” 

 

 

aprīlī 

 

 

8.-9.kl. 

 

 

E. Dobrova, kl.audzinātāji 

 

 

 

 

Lieldienu tirdziņš 5.04 1.-12.kl. I.Šveca, A.Filistejeva, 

I.Kozlovska 

Zemes diena 22.04. 1.-12.kl. M. Barčuka, T. Antonova 

Ekskursija uz Nacionālo 

mākslas muzeju 

aprīlī 2.kl. I.Stecko, T. Renge 

Ģimenes nedēļa 22.-26.04. 1.-12.kl. I.Šveca, A.Filistejeva, klases 

audzinātāji 



24 
 

Vecāku diena 

 

24.04. 

 

1.-12.kl. 

 

I.Šveca, A.Filistejeva, klases 

audzinātāji 

Skolas debates  

aprīlī 

 

5.-12.kl. 

 

I. Kozlovska 

maijs Pēdējais zvans 10.05. 1.-12.kl. I.Šveca, A.Filistejeva, klases 

audzinātāji 

Mātes dienas koncerts 14.05. 1.-6.kl. I.Šveca, A.Filistejeva, klases 

audzinātāji 

Noslēguma pasākums 28.05. 1.-11.kl. I.Šveca, A.Filistejeva, klases 

audzinātāji 

Ekskursiju diena 29.05. 1.-11.kl. I.Šveca, A.Filistejeva, klases 

audzinātāji 

Pieņemšana pie direktores  

 

31.05. 5.-12.kl. I.Šveca, A.Filistejeva 

 

Konsultāciju dienas vecākiem 

un skolēniem. 

27.05.-31.05. 1.-12.kl. I.Šveca, A.Filistejeva, klases 

audzinātāji 

 

Direktora p. i.       I. Šveca 

 

 

 

 


